
2020年 3月 19日 

株 主 各 位 

 

 

 

第 115回定時株主総会における 

新型コロナウイルスをはじめとする感染症拡大防止について(第 2報) 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、来たる 2020 年 3 月 24 日㈫に当社第 115 回定時株主総会を開催するにあ

たり、新型コロナウイルスをはじめとする感染症拡大防止のため、2020 年 3 月 6
日掲載の「第 115 回定時株主総会における新型コロナウイルスをはじめとする感

染症拡大防止について」でご案内した内容に加え、新たに、“接触感染リスク低減

のための対応”を、下記のとおり実施することといたしました。 
 何卒、ご理解並びにご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 
・会場入口付近で、検温にご協力いただく場合がございます。 

・会場内は、株主様に間隔を空けてお座りいただけるよう、座席を配置いた 

します。 

・飲料のご提供は、中止させていただきます。 

以上 

 

 


